III -  O Orçamento de Investimentos referente aos Poderes do M unicípio, seus fundos, órgãos 

e entidades da administração municipal direta e indireta.

Artigo 2o - A receita total estimada nos orçamentos fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já  com as devidas deduções legais, representa o montante de R$ 391.607.205,84 

(trezentos e noventa e um  milhões, seiscentos e sete mil, duzentos e cinco reais e oitenta e quatro 

centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 260.269.572,00 (duzentos e sessenta milhões, duzentos 

e sessenta e nove mil e quinhentos e setenta e dois reais);

Orçamento da Seguridade Social em R$ 131.337.633,84 (cento e trinta e um milhões, 

trezentos e trinta e sete mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LE 
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Parágrafo único -  A receita pública se constitui pelo ingresso de caráter não devolutivo 

auferido pelo Ente municipal, para a alocação e cobertura das despesas públicas.

[...]

III -  O Orçamento de Investimentos referente aos Poderes do Município, seus fundos, 

órgãos e entidades da adm inistração municipal direta e indireta.

Artigo 22 - A receita to ta l estimada nos orçamentos fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já com as devidas deduções legais, representa o m ontante de R$

391.607.205,84 (trezentos e noventa e um milhões, seiscentos e sete mil, duzentos e cinco 

reais e oitenta e quatro centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 260.269.572,00 (duzentos e sessenta milhões, 

duzentos e sessenta e nove mil e quinhentos e setenta e dois reais);

Orçamento da Seguridade Social em R$ 131.337.633,84 (cento e tr in ta  e um milhões, 

trezentos e trin ta  e sete mil, seiscentos e trin ta  e três reais e o itenta e quatro centavos).

Parágrafo ú n ic o -A receita pública se constitu i pelo ingresso de caráter não devolutivo

[...]

Artigo 22 - A receita to ta l estimada nos orçamentos fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já com as devidas deduções legais, representa o m ontante de R$

391.607.205,84 (trezentos e noventa e um milhões, seiscentos e sete mil, duzentos e cinco 

reais e o itenta e quatro centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 260.269.572,00 (duzentos e sessenta milhões, 

duzentos e sessenta e nove mil e quinhentos e setenta e dois reais);

Orçamento da Seguridade Social em R$ 131.337.633,84 (cento e trin ta  e um milhões, 

trezentos e trin ta  e sete mil, seiscentos e trin ta  e três reais e o itenta e quatro centavos).

Parágrafo ú n ic o -A receita pública se constitu i pelo ingresso de caráter não devolutivo

[...]

social e de investimentos, já com as devidas deduções legais, representa o 

montante de R$ 391.607.205,84 (trezentos e noventa e um milhões, seiscentos 

e sete mil, duzentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 260.269.572,00 (duzentos e 

sessenta milhões, duzentos e sessenta e nove mil e quinhentos e setenta e 

dois reais);

Orçamento da Seguridade Social em R$ 131.337.633,84 (cento e trinta 

e um milhões, trezentos e trinta e sete mil, seiscentos e trinta e três reais e 

oitenta e quatro centavos).